

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

НАГРАЖДАЕТСЯ

Кочкин Арсений

МОБУ СОШ с.Валентиновка МР Архангельский район РБ (руководитель Комзалова Наталья Леонидовна)

за I место в номинации «Исследовательские работы» (средняя группа)

республиканского этапа Всероссийского конкурса на знание государственных и региональных символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся

Директор

Dosaf-

Р.Н.Рахматуллин



Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

НАГРАЖДАЕТСЯ

Насибуллина Элина

МБОУ СОШ с. Старый Варяш МР Янаульский район РБ (руководитель Ахметгараева Светлана Галимшановна)

> за II место в номинации «Исследовательские работы» (средняя группа)

республиканского этапа Всероссийского конкурса на знание государственных и региональных символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся

Директор

Dosaf-

Р.Н.Рахматуллин



Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

НАГРАЖДАЕТСЯ

Сергеева Эвелина

МБОУ ДО Дом пионеров и школьников г.Янаул МР Янаульский район РБ (руководитель Канифова Рина Рамусовна)

за III место в номинации «Исследовательские работы» (средняя группа)

республиканского этапа Всероссийского конкурса на знание государственных и региональных символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся

Директор

Donaf-

Р.Н.Рахматуллин



Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

НАГРАЖДАЕТСЯ

Олейник Матвей

МБОУ "Гимназия № 2" ГО г.Октябрьский РБ (руководитель Муллагалиева Альбина Ильфировна)

за III место в номинации «Исследовательские работы» (средняя группа)

республиканского этапа Всероссийского конкурса на знание государственных и региональных символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся

Директор

Doraf-

Р.Н.Рахматуллин